[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФОРНОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.11.2018 г. № 174
Об установлении платы за содержание и ремонт

жилого помещения на территории Форносовского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области с 01.01.2019 года
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Совет депутатов Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и  собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года согласно приложению.
2. Администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном порядке до 01.12.2018 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 г.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Форносовского

городского поселения                                                                                       Н. И. Федорова
Исп. Н.И.Аксенов